СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_25.10.2010 г._                                                                                           № _44_
 д.В.Осельки

О законодательной инициативе совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области  в Законодательное собрание Ленинградской области «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №П6-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений»
В соответствии с пунктом 1 статьи 31 Устава Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное собрание Ленинградской области проект областного закона «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».
1. Назначить представителем от совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области при рассмотрении законодательной инициативы по проекту областного закона Ицковича Михаила Анатольевича.
1. Решение вступает в силу после его принятия.
   4. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган     исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования                                 М.А. Ицкович

1